
ZASADY I WARUNKI WIZZ DISCOUNT CLUB 

1. INTERPRETACJA 

ϭ.ϭ. WaruŶki i sforŵułowaŶia zawarte w OgólŶyĐh WaruŶkaĐh Przewozu Wizz Air ďędą ŵiały to 
saŵe zŶaĐzeŶie w przypadku iĐh użyĐia w ŶiŶiejszyĐh WaruŶkaĐh i zasadaĐh, o ile Ŷie zostaŶą 
zdefiŶiowaŶe Ŷiżej lub w przypadku innego kontekstu.  

 

1.2. Definicje  

„Ogólne Warunki Przewozu” – ogólne warunki przewozu Wizz Air, opublikowane na stronie 

internetowej i zmieniane od czasu do czasu przez Wizz Air.  

„Członek” lub Ty” – osoďa wyŵieŶioŶa jako ĐzłoŶek Wizz DisĐouŶt Cluď podĐzas składaŶia podaŶia o 
ĐzłoŶkostwo w Kluďie.  
„Wizz Discount Club” lub „Klub” – Ŷasza speĐjalŶa oferta, która uprawŶia CzłoŶków do pewŶyĐh 
korzyśĐi opisaŶyĐh w ŶiŶiejszyĐh WaruŶkaĐh.  
„Numer konta Wizz” – 10-cyfrowy numer identyfikacyjny utworzony przez system rezerwacji po 

zakońĐzeŶiu rejestraĐji w ŵyWizz.  

Ϯ.KRYTERIA CZŁONKOSTWA I REJESTRACJA  

Ϯ.ϭ. Do Wizz DisĐouŶt Cluď ;iͿ MOŻES) dołąĐzyć oŶliŶe za poŵoĐą systeŵu rezerwaĐji, wypełŶiająĐ 
wŶiosek i uiszĐzająĐ roĐzŶą opłatę ĐzłoŶkowską; luď ;iiͿ za pośredŶiĐtweŵ Ŷaszego TeleĐeŶtruŵ 
podĐzas dokoŶywaŶia rezerwaĐji i po złożeŶiu wŶiosku za pośredŶiĐtweŵ TeleĐeŶtruŵ oraz 
uiszĐzeŶiu roĐzŶej opłaty ĐzłoŶkowskiej.  
Ϯ.Ϯ. Opłata ĐzłoŶkowska zostaŶie podaŶa w ŵoŵeŶĐie składaŶia wŶiosku.  
2.3. Zastrzegaŵy soďie prawo do odŵowy ĐzłoŶkostwa dowolŶej osoďie oraz – w przypadku 

ŶaruszeŶia ŶiŶiejszyĐh WaruŶków i zasad przez CzłoŶka – do zakońĐzeŶia ĐzłoŶkostwa w dowolŶyŵ 
czasie.  

Ϯ.ϰ. CzłoŶkostwo jest uzależŶioŶe od suďskrypĐji ofert speĐjalŶyĐh Wizz Air. DołąĐzająĐ do Kluďu, 
automatycznie zasubskrybujesz oferty specjalne Wizz Air na adres e-mail podany podczas tworzenia 

konta Wizz.  

Ϯ.ϱ. W dowolŶyŵ ŵoŵeŶĐie ŵożesz zrezygŶować z suďskrypĐji ofert speĐjalŶyĐh. 

ϯ. UISZCZANIE OPŁATY CZŁONKOWSKIEJ  

ϯ.ϭ. Po złożeŶiu wŶiosku o ĐzłoŶkostwo w Kluďie Ŷależy uiśĐić roĐzŶą opłatę ĐzłoŶkowską. Nie ŵożŶa 
uiśĐić opłaty ĐzłoŶkowskiej przeleweŵ ďaŶkowyŵ.  
ϯ.Ϯ. W przypadku aŶulowaŶia ĐzłoŶkostwa w Kluďie CzłoŶkoŵ Ŷie ďędzie przysługiwał żadeŶ zwrot 
opłat ĐzłoŶkowskiĐh.  

4. KORZYŚCI Z CZŁONKOSTWA  

ϰ.ϭ. CzłoŶkostwo w Wizz DisĐouŶt Cluď uprawŶia do speĐjalŶyĐh, kluďowyĐh ĐeŶ ďiletów, które Ŷie 
są dostępŶe dla osóď ŶieďędąĐyĐh ĐzłoŶkaŵi Kluďu, oraz iŶŶyĐh korzyśĐi, o któryĐh poiŶforŵujeŵy 
Cię w ŵoŵeŶĐie składaŶia wŶiosku o ĐzłoŶkostwo i o któryĐh ŵożesz ďyć iŶforŵowaŶy podĐzas 
swojego okresu ĐzłoŶkowskiego.  
ϰ.Ϯ. CzłoŶkostwo w Kluďie Ŷie gwaraŶtuje dostępŶośĐi speĐjalŶyĐh kluďowyĐh ĐeŶ ďiletów Ŷa 
wszystkiĐh trasaĐh w każdyŵ Đzasie. SpeĐjalŶe ĐeŶy dla kluďowiĐzów Ŷie są dostępŶe Ŷa trasach 

krajowyĐh i Ŷa lotaĐh speĐjalŶyĐh związaŶyĐh z iŵprezaŵi sportowyŵi.  
ϰ.ϯ. KorzyśĐi ŵogą uleĐ zŵiaŶie. O takiĐh zŵiaŶaĐh poiŶforŵujeŵy Cię z wyprzedzeŶieŵ.  
ϰ.ϰ. )astrzegaŵy soďie prawo do zŵiaŶy, ulepszaŶia luď poŵŶiejszaŶia korzyśĐi w każdyŵ Đzasie. 



Możeŵy rówŶież Ŷałożyć wyŵagaŶia luď ograŶiĐzeŶia związaŶe z korzystaŶieŵ z korzyśĐi. AktualŶe 
informacje znajdziesz na stronie WIZZ Discount Club. Jeśli Ŷie akĐeptujesz żadŶyĐh zŵiaŶ, ŵożesz 
zakońĐzyć ĐzłoŶkostwo, pisząĐ do Ŷas.  
ϰ.ϱ. KorzyśĐi są osoďiste i przysługują Toďie tylko wtedy, jeśli Twoje Ŷazwisko jest Ŷazwiskieŵ 
Pasażera w rezerwaĐji. Przysługują oŶe też określoŶej liĐzďie Pasażerów ;zgodŶie z zasadaŵi WIZZ 

Discount ClubͿ, jeśli są oŶi oďjęĐi tą saŵą rezerwaĐją, Đo Ty, a łąĐzŶa liĐzďa pasażerów w rezerwaĐji 
Ŷie przekraĐza liĐzďy ďeŶefiĐjeŶtów w wyďraŶyŵ rodzaju ĐzłoŶkostwa w WIZZ Discount Club i 

rezerwaĐja została wykoŶaŶa pod Twoiŵ Ŷuŵereŵ koŶta Wizz. 
ϰ.ϲ. KorzyśĐi Ŷie są dostępŶe dla pasażerów, dla któryĐh oddzielŶie dokoŶujesz rezerwaĐji.  
ϰ.ϳ. CzłoŶkowie Ŷie otrzyŵają zwrotu korzyśĐi z tytułu rezerwaĐji dokoŶaŶyĐh przed rozpoĐzęĐieŵ 
ĐzłoŶkostwa.  
ϰ.ϴ. CzłoŶkostwa kluďowego Ŷie ŵożŶa przeŶieść Ŷa iŶŶą osoďę. W przypadku wiedzy o 
jakiŵkolwiek ŶieautoryzowaŶyŵ wykorzystaŶiu Twojego ĐzłoŶkostwa kluďowego Ŷależy Ŷas 
ŶatyĐhŵiast powiadoŵić.  

5. POSTANOWIENIA OGÓLNE  

5.1. Wszystkie promocje, bilety oraz wszelkie inne oferty specjalne zapewniane przez Wizz Air 

podlegają waruŶkoŵ i zasadoŵ koŶkretŶej oferty. O ile Ŷie postaŶowiŵy iŶaĐzej, korzyśĐi Wizz 
DisĐouŶt Cluď Ŷie ŵożŶa łąĐzyć z iŶŶyŵi ofertaŵi.  
5.2. Ani Ty ani inny podmiot Ŷie ŵożeĐie oferować ďiletów i/luď usług zakupioŶyĐh przy użyĐiu 
ĐzłoŶkostwa kluďowego w ĐelaĐh koŵerĐyjŶyĐh, szĐzególŶie Ŷa aukĐjaĐh iŶterŶetowyĐh luď iŶŶyĐh 
platformach internetowych. 

ϱ.ϯ. W przypadku zŵiaŶy w rezerwaĐji upewŶij się, że pozostajesz Pasażereŵ w rezerwaĐji, tak aďy 
uŵożliwić iŶŶyĐh Pasażeroŵ w tej saŵej rezerwaĐji skorzystaŶie z kluďowyĐh ĐeŶ ďiletów. W 
przypadku usuŶięĐia Cię z rezerwaĐji ŶorŵalŶa ĐeŶa ďiletu ďędzie ŵiała zastosowaŶie dla wszystkiĐh 
pozostałyĐh Pasażerów i ďędzie trzeďa uiśĐić różŶiĐę w ĐeŶie ďiletów. W przeĐiwŶyŵ razie aŶulujeŵy 
rezerwaĐję. AlterŶatywŶie jedeŶ z iŶŶyĐh Pasażerów w rezerwaĐji zostaŶie CzłoŶkieŵ w Đelu 
zaĐhowaŶia kluďowyĐh korzyśĐi dla pozostałyĐh Pasażerów w rezerwaĐji.  
ϱ.ϰ. PodĐzas składaŶia wŶiosku o ĐzłoŶkostwo kluďowe Ŷależy podać dokładŶe i prawdziwe daŶe 
osoďowe; daŶe te pozostaŶą takie saŵe w przypadku korzystaŶia z jakiĐhkolwiek korzyśĐi 
kluďowyĐh. Jeśli Ŷie spełŶisz powyższego wyŵagaŶia, zastrzegaŵy soďie prawo do zakońĐzeŶia 
Twojego ĐzłoŶkostwa według Ŷaszego uzŶaŶia.  
5.5. Zastrzegamy sobie prawo do jednostronnej zmiany niniejszych Warunków w dowolnym 

momencie przez opublikowanie zmienionych Warunków korzystania w naszej witrynie.  

5.6. O ile nie wyszczególniono inaczej w niniejszych Warunkach i zasadach, Ogólne Warunki 

Przewozu ŵają zastosowaŶie w przypadku dokoŶaŶyĐh rezerwaĐji luď usług zakupioŶyĐh Ŷa Ŷaszej 
StroŶie iŶterŶetowej przy użyĐiu CzłoŶkostwa kluďowego. 

6. CZAS TRWANIA I ZAKOŃCZENIE  

ϲ.ϭ. CzłoŶkostwo w Kluďie rozpoĐzyŶa się, gdy zaakĐeptujeŵy Twój wŶiosek i uiśĐisz opłatę 
ĐzłoŶkowską.  
ϲ.Ϯ. CzłoŶkostwo jest ważŶe przez ϭϮ ;dwaŶaśĐieͿ ŵiesięĐy kaleŶdarzowyĐh i rozpoĐzyŶa się w dŶiu 
zaakĐeptowaŶia Twojego wŶiosku. Możesz przedłużyć swoje CzłoŶkostwo kluďowe w Điągu jedŶego 
ŵiesiąĐa przed datą wygaśŶięĐia ĐzłoŶkostwa podĐzas dokoŶywaŶia rezerwaĐji i poprzez uiszĐzeŶie 
opłaty za CzłoŶkostwo kluďowe. Wysokość opłaty ĐzłoŶkowskiej zostaŶie podaŶa podĐzas 
przedłużaŶia ĐzłoŶkostwa. W przypadku przedłużeŶia ĐzłoŶkostwa w sposóď opisaŶy wyżej 
przedłużoŶy okres ĐzłoŶkostwa rozpoĐzŶie się w dŶiu ŶastępująĐyŵ po daĐie wygaśŶięĐia 
ĐzłoŶkostwa. W przypadku wygaśŶięĐia ĐzłoŶkostwa ŵożesz złożyć wŶiosek o Ŷowe CzłoŶkostwo 
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kluďowe w dowolŶyŵ późŶiejszyŵ Đzasie podĐzas dokoŶywaŶia rezerwaĐji.  
ϲ.ϯ. Możesz aŶulować swoje CzłoŶkostwo kluďowe w dowolŶyŵ ŵoŵeŶĐie, wyďierająĐ opĐję AŶuluj 
suďskrypĐję Ŷa stroŶie Mój profil.  
ϲ.ϰ. Po zakońĐzeŶiu, aŶulowaŶiu luď wygaśŶięĐiu ĐzłoŶkostwa straĐisz uprawŶieŶia do korzyśĐi 
klubowych.  

ϲ.ϱ. W dowolŶyŵ ŵoŵeŶĐie ŵożeŵy zakońĐzyć Twoje ĐzłoŶkostwo, powiadaŵiająĐ Cię piseŵŶie.  

7. WYKORZYSTANIE TWOICH DANYCH OSOBOWYCH  

ϳ.ϭ. RejestrująĐ swoje ĐzłoŶkostwo w Kluďie, zgadzasz się Ŷa przetwarzaŶie swoiĐh daŶyĐh przez 
Wizz Air zgodŶie z Polityką prywatŶośĐi.  

8. PRAWO WŁAŚCIWE  

ϴ.ϭ. Te WaruŶki i zasady podlegają prawu węgierskieŵu i ŶiewyłąĐzŶej jurysdykĐji sądów 
węgierskiĐh.  

 


